Justiça Eleitoral - 34ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 03/2024

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) DR DANIEL FOLETTO GELLER, Juiz(Juíza) da 034ª  Zona Eleitoral,

BANDEIRANTES/MS , por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo relacionados, com os

respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno e

segundo turno, se houver.
ANELIZE STEIN GONÇALVES XXXX3694XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM JOSÉ DE ANCHIETA, situado à RODOVIA MS 340, KM 25

ELIZ REGINA CANDIDA DE SOUZA XXXX3392XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM JOSÉ BONIFÁCIO, situado à RUA EDNA LOURDES DA ROCHA N 1422

GIRLENE PEREIRA COELHO FREITAS XXXX2137XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM LEONTINA LUCIANA DA SILVA, situado à R. AFONSO PENA, SN

JULIANA CAMARGO MACENA XXXX6141XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROF.RAILSON FERREIRA DOS SANTOS - POLO, situado à RUA CASTRO ALVES, 429

JUSCELI ESPINOZA DA SILVA XXXX4855XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM A PATOTINHA, situado à RUA LUIS FLORES SOARES PINHEIRO,  1820, CENTRO

LOURDES GIONGO XXXX3671XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL PROF.RAILSON FERREIRA DOS SANTOS - POLO, situado à RUA CASTRO ALVES, 429

MARILEIDA JACINTO DE OLIVEIRA XXXX6223XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM A PATOTINHA, situado à RUA LUIS FLORES SOARES PINHEIRO,  1820, CENTRO

MATHIAS LOURENÇO CALIXTO XXXX6587XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM JOSÉ BONIFÁCIO, situado à RUA EDNA LOURDES DA ROCHA N 1422

NIVALDO TERTO DA SILVA XXXX8067XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CÂMARA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES, situado à RUA ARTHUR BERNARDES N 1848

PATRICIA LUCIANA OLIVEIRA DE MACÊDO XXXX6157XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: AGENFA, situado à RUA ARTHUR BERNARDES, S/N

TATIANA TORRES DE MORAES XXXX5345XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CÂMARA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES, situado à RUA ARTHUR BERNARDES N 1848

TEREZA MENDES DE MORAIS XXXX6991XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM LEONTINA LUCIANA DA SILVA, situado à R. AFONSO PENA, SN

VALDENILDA TAVEIRA DE SOUZA REGIORI XXXX8055XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: AGENFA, situado à RUA ARTHUR BERNARDES, S/N

VALDINEIA ARANTES SALES XXXX2662XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: PRÉDIO ANTIGO DA E.M. LEONTINA LUCIANA DA SILVA, situado à RUA PADRE LUCIANO SCAMPINI, S/N

AGENOR BARBOSA DE OLIVEIRA XXXX7741XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CÂMARA MUNICIPAL DE JARAGUARI, situado à R. JOSÉ SERAFIM RIBEIRO, 241

AUREA RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS COSTA XXXX7059XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANTA RITA DE CÁSSIA, situado à RUA ABADIO SERAFIM RIBEIRO  490

CINTHYA REGIANE OZUNA XXXX5508XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM LUIZ DE ALBUQUERQUE, situado à R. PRINCIPAL, SN

CRISTIANA BATISTA DE CARVALHO XXXX6318XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL SANTA RITA DE CÁSSIA, situado à RUA ABADIO SERAFIM RIBEIRO  490

LUCILA MARIA DA SILVA XXXX6321XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EE. ZUMBI DOS PALMARES, situado à COMUNIDADE FURNAS DO DIONÍSIO

MARINALVA DELMONDES SOUZA XXXX9532XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CÂMARA MUNICIPAL DE JARAGUARI, situado à R. JOSÉ SERAFIM RIBEIRO, 241

OZANA DOS ANJOS SANTANA XXXX6481XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM FRANCISCO ANTÔNIO DE SOUZA, situado à RUA JONES SEVERO, 420

BIANCA RODRIGUES DIAS XXXX1343XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EE JOSÉ ALVES RIBEIRO, situado à RUA DUQUE DE CAXIAS, 227 CENTRO

CLAUDEMIR LEITE ARANTES XXXX6345XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA POLO DO SABER, situado à R. CAMPO GRANDE 327

JESSICA RODRIGUES DA SILVA XXXX0723XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA POLO DO SABER, situado à R. CAMPO GRANDE 327

JURANDIR DO NASCIMENTO ROCHA XXXX6362XXXX ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

02/08/2024 19:22
1

Justiça Eleitoral - 34ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral

Local de Trabalho: EE JOSÉ ALVES RIBEIRO, situado à RUA DUQUE DE CAXIAS, 227 CENTRO

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 034ª Zona

Eleitoral BANDEIRANTES/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em Cartório,

contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 034ª Zona Eleitoral/MS.

          Eu DR DANIEL FOLETTO GELLER Juiz(Juíza) da 034ª Zona Eleitoral, assino.

BANDEIRANTES, 2 de agosto de 2024

___________________________________________________________________

Dr(a) DR DANIEL FOLETTO GELLER

Juiz(Juíza) da 034ª Zona Eleitoral

02/08/2024 19:22
2